永安行科技股份有限公司审计委员会

关于公司第二届董事会第十六次会议

涉及关联交易事项的书面审核意见

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上海证券

交易所股票上市规则》、《上海证券交易所关联交易实施指引》等有关法律、法

规和《公司章程》的规定，本人，作为董事会审计委员会委员，就拟提交公司第

二届董事会第十六次会议审议的《关于放弃参股公司优先认购权及优先购买权暨

关联交易的议案》及相关资料进行了审阅，现就前述议案发表如下审核意见：

本次弃权安排事项构成关联交易。上市公司本次弃权安排系综合考虑低碳科

技所处行业情况、上市公司整体战略及低碳科技溢价情况、对公司现金流和财务

状况的影响后做出，上市公司仍然享有对低碳科技的投资收益权，不存在损害上

市公司及股东利益的情形。同意本次弃权安排事项所涉及的《关于放弃参股公司

优先认购权及优先购买权暨关联交易的议案》，并同意将该议案提交公司董事会

审议，关联董事应予以回避表决。

本次弃权安排事项尚须获得上市公司股东大会的批准，与该关联交易有利害

关系的关联人将回避表决。

本次弃权安排事项无需获得其他部门批准。

（本页以下无正文）